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  青州鲁源自动化设备有限公司

Qingzhou Luyuan Automatic Equipment CO.,LTD


ZLDG系列全自动流量式灌装机
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适用液体:

    食用油、润滑油等有浓度、粘稠度的液体。

本机特点:

本机采用316不锈钢制作，设计紧凑合理，外形简洁美观，灌装量调节方便，精度高，整机采用进口电器元件。借鉴了欧美国家的先进灌装流程控制技术，进口彩色触摸屏人机界面，灌装进程实现一键式操作，性能稳定。

本机带有有温度调节装置，灌装嘴有回吸功能，防滴漏。采用名牌流量计计量准确，误差不大于0.2%，下潜灌装有缓冲装置，液体不外溢，符合GMP企业使用标准，本系列产品已于2007年顺利打入欧盟市场。

技术参数:

电源: 380V 三相四线           灌装头数: 定制
功率: 0.75KW                  生产能力: 350-2600瓶/时
灌装容量: 可调    
          灌装精度: ±0.2%

重量: 750KG

	型号
	ZLDG-2
	ZLDG-4
	ZLDG-6
	ZLDG-8
	ZLDG-10
	ZLDG-12

	灌装嘴数量
	2
	4
	6
	8
	10
	12

	生产能力
	350-500
	400-800
	1000-1500
	1500-2200
	1600-2200（5升瓶计）
	1800-2600（5升瓶计）

	尺寸  以mm计（长*宽*高）
	1200*970*1900
	1400*970*1900（750kg）
	1600*970*1900
	1800*970*1900（1000kg）
	2000*970*1900
	2200*970*1900
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